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РАСПОРЕД НА СТУДЕНТИ ПО ГРУПИ ЗА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ  ЗА ПРЕДМЕТОТ 

ЈАКОСТ НА МАТЕРИЈАЛИТЕ  - ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2014/2015

    II Група 15 00 -17 45                             II Група 18 00 -20 45

    I Група 09 00 -11 45                              I Група 12 00- 14 45

   ПРЕДАВАЊА                            ВЕЖБИ

I ГРУПА II ГРУПА

број ИМЕ И ПРЕЗИМЕ индекс број ИМЕ И ПРЕЗИМЕ индекс

1  СНЕЖАНА НЕСТОРОСКА 158 1 ИГОР АЛЕКСОВСКИ 33

2 ДУШАН ЗАФИРОВСКИ 231 2  СИМОНА ЦВЕТКОВСКА 162

3 ИГОР ТЕРЗИОСКИ 6998 3 АНДРИЈАНА СТАНКОВИЌ 174

4  ДРАГАН ЃОРИЌ 8851 4 МАРИЈАН ПЕТРОВ 204

5 ШЕВАЉ АМЕТИ 8945 5 МИЛОРАД СПИРКОСКИ 239

6 ИВИЦА ЃОРЃЕВСКИ 8973 6 АЛЕКСАНДРА РИСТОВСКА 240

7 НАТАША ЈОВАНОВИЌ 8981 7 МАРТИН ДИМИЌ 244

8 ДАРИО КОСТОВ 9024 8 АЛЕКСАНДАР ТЕСТОРИДЕС 247

9 ЌАМИЛ ФАЗЛИ 9031 9 АНТОНИО ЛАЗАРОВСКИ 251

10 АЛЕКСАНДАР НИКОЛОВСКИ 9034 10 АРИТОН ЛАТА 252

11 АНА-МАРИЈА ДИМИТРИЈЕВИЌ 9035 11 НИКОЛА ЛАЗАРЕВ 253

12 САШКО ТОДОРОВ 9042 12 ЈОРДАН КРУШАРСКИ 255

13 КАРОЛИНА ОВНАРСКА 9072 13 МИМОЗА ВЕЛИНОВСКА 256

14 ЕГЗОН ЈУСУФИ 9107 14 СИМОНА ТРАЈЧЕВА 258

15 ВАЉМИР РАМАДАНИ 9146 15 МЛАДЕН ИВАНОВСКИ 264Д Д

16 АЛЕКСАНДАР ВОЛЧЕСКИ 9159 16 ТРАЈАН СИМЈАНОВСКИ 270

17 ИГОР ПЕТРОВИЌ 9167 17 КРИСТИЈАН ДИМИТРИЕСКИ 271

18 ИВАНЧО ТРАЈКОСКИ 9224 18 АЛЕКСАНДРА НИКОЛОВСКА 273

19 МАРТИНА ПАВЛОВА 9225 19 ПАНЧЕ ДИМИТРИЕВ 274

20 ЃОРЃИ ШИКОСКИ 9232 20 ЉУПЧО МОМИРОВСКИ 279

21 МАЈА ГОШЕВА 9240 21 МЕЈДИН АБДУЛОВСКИ 282

22 АЛМА ТОЧИ 9242 22 ИВАН ТОДОРОСКИ 284

23 ИВОНА ЈОВАНОВСКА 9244 23 ВИКТОР ЈОНЧЕСКИ 285

24 ЗОРЧЕ ДИМИТРОВА 9245 24 МАРТИН МАЛЕСКИ 287

25 ЈУЛИЈА МАЛИНОВСКА 9246 25 СИМОНА ЗДРАВЕСКА 289

26 МАРТИН ГЕОРГИЕСКИ 9247 26  АТАНАСКО ТАНЕВ 8321

27 ВЛАТКО ЃОРЃИОСКИ 9250 27 АЛЕКСАНДАР МИЛОШЕВСКИ 8348

28 ДРАГАН ДУГАНОВ 9251 28  ДРАГАН АНДЕВСКИ 8550

29 МАРТИН ТРАЈКОВСКИ 9256 29 ВИДОЈА МИХАЈЛОСКИ 8565

30 ФИЛИП СПАСЕВСКИ 9257 30  АЛЕКСАНДАР АРСОВСКИ 8611

31 ИВАН ЈАНУШЕВ 9258 31 ЦВЕТАНКА СЛАМКОВА 871831 ИВАН ЈАНУШЕВ 9258 31 ЦВЕТАНКА СЛАМКОВА 8718

32 САРА СТОЈКОВА 9259 32  НИКОЛА БОЕВ 8733

33 МАРИЈА МЕНЧЕВСКА 9260 33  ВИКТОРИЈА ХРИСТОВСКА 8819

34 СТЕФАН СТЕВКОВСКИ 9261 34 СТЕФАН ЃОРГИЕВ 8830

35 БОЈАН СТЕФАНОВСКИ 9262 35  БОЈАН ЈОВАНОВ 8845

36 ХРИСТИНА СИМОНОВСКА 9263 36 АДРИЈАНА ПАУНОВСКА 8862

37 ТАМАРА ЃОРГИЕВСКА 9264 37 КРИСТИНА ЗДРАВКОВСКА 8868

38 ЈУЛИЈА ДИМИТРИЕВСКА 9265 38 САВИЦА СТОЈАНОСКА 8871

39 ЦВЕТА МИЛОСКА 9267 39 ВЕРЧЕ ВАСИЛЕВСКА 8873

40 ИВАН МИЦЕВСКИ 9268 40  АЛЕКСАНДАР ПРЕНТОСКИ 8886

41 ТАЊА ЈОВАНОВА 9271 41 НОВИЦА ИЛИЕВСКИ 8909

42 ПАВЛИНКА АТАНАСОВА 9272 42 АЛЕКСАНДАР ЦВЕТАНОВСКИ 8913

43 РИЈАД ФАЗЛИ 9273 43 МАЈА НАУМОСКА 8926

44 ВИКТОР ГЕОРГИЈЕВ 9274 44 МАРИЈА ТАСЕВСКА 8927

45 ЛЕОНИД КАТАРОВСКИ 9275 45 ДЕЈАН ЦВЕТКОВСКИ 8941

46 МАРИЈА ДУДУКОВСКА 9276 46 ЈОВАН СТОЈАНОВ 894946 МАРИЈА ДУДУКОВСКА 9276 46 ЈОВАН СТОЈАНОВ 8949

47 МАЈА ТРИФУНОВСКА 9277 47 ЃОРЃИ ТРАЈЧЕВСКИ 8950

48 КАТЕРИНА ЃОРЃИОСКА 9278 48 ЈЕТОН БУЌИ 8960

49 ЈОВАН ПАУНКОСКИ 9279 49 РИСТЕ ПЕТРЕСКИ 8972

50 ДЕЈАН ГЕГОВСКИ 9282 50 РАДЕ ЦЕКОВСКИ 8976

51 ДИМИТАР КРСТЕВСКИ 9283 51 ГОРАН НИКОЛОВ 8982

52 СИЛВИЈА ПЕТРЕСКА 9284 52 БОЈАН МИТРЕВСКИ 8991

53 СТЕФАН ПУШЕВ 9285 53 ВАСКО ГАЦЕВСКИ 8993

54 ДОНА МИТРОВСКА 9286 54 ВИКТОР СТОЈОВ 8996

55 САРА ДАМЈАНОСКА 9287 55 СТЕФАНИ ЃОРГИЕВСКА 8998

56 ВЛАТКО СТОЈМАНОВСКИ 9288 56 ФИЛИП ЧУРЛИНОВ 9001

57 АНДРЕЈ ДАВИДОВСКИ 9289 57 СЛАВЧО МИЦЕВСКИ 9004

58 СТЕФАНИЈА ПЕТРУШЕВСКА 9290 58 ГЛИГОРЧО КАЛАЏИСКИ 9005

59 БРАНКА СТОИМЕНОВА 9293 59 ЛЕПА ВЕЗЕНКОСКА 9006

60 КРИСТИНА ЈОВАНОВА 9294 60 РИСТЕ СПАСОВ 9009
61 АНЖЕЛИКА СЕРАФИМОСКА 9295 61 НЕНАД МИТОВСКИ 9014
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62 МАРИЈА КРСТЕСКА 9298 62 ИВА ЛАЗАРЕВСКА 9026

63 ХРИСТИЈАН ПЕТКОВСКИ 9299 63 АЛЕКСАНДРА ГРАМАТИКОВА 9032

64 МИХАИЛ НАУМОВСКИ 9300 64 КИРИЛ МИРЧЕСКИ 9043

65 ТАМАРА НЕДЕЛКОВСКА 9301 65 САМИР ФЕЈЗУЛОСКИ 9045

66 ТОДОРКА НИКОЛОВА 9302 66 САРА ТАНЕВСКА 9047

67 ЛИЛЈАНА ЃОШЕВСКА 9304 67 МАРЈАН ГРДАНОСКИ 9050

68 МАРТИН ВЕЉАНОСКИ 9305 68 ВИКТОРИЈА ЈОВАНОСКА 9051

69 МАРИЈА ПОПОВСКА 9306 69 СИМОНА ПРИБОЖИЌ 9056

70 ДЕНИ ХРИСТОВСКИ 9307 70 МОНИКА ЃУРЕВСКА 9058

71 МАРЈАН ТОДОРОВСКИ 9308 71 ДИЈАНА ТРПЕСКА 9061

72 НИКОЛА ШЕХИНОВ 9309 72 ЕЛЕНА ПОПОВСКА 9065

73 ТАМАРА ВЕЛЈАНОСКА 9310 73 КРИСТИНА ГУЈЕ 9068

74 ЈОН АЈДИНИ 9312 74 КОСТАНДИН ЗАРКАДХА 9070

75 ВАЛДРИН ЌЕРИМИ 9313 75 ЛЕАРТ САРАЧИНИ 9075

76 САНДРА НИКОЛОВСКА 9314 76 МИХАИЛ ЈОВАНОВ 9080

77 КРИСТИНА ИЦКОВСКА 9315 77 БОЈАН РИЗЕСКИ 9086
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77 КРИСТИНА ИЦКОВСКА 9315 77 БОЈАН РИЗЕСКИ 9086

78 МИЛКА НАНЧЕВА 9316 78 ДИМИТАР МИТРЕСКИ 9090

79 ИВАН ДОДЕВСКИ 9317 79 БЛАГИЦА ПРОЧКОВА 9093

80 ХЕБИП ХЕБИПИ 9320 80 АНТОНИО ГРУЈОВСКИ 9096

81 МАРИЈА МИТЕВА 9321 81 ДЕЈАН МИНОВСКИ 9097

82 ИВИЦА СТОИЛОВСКИ 9322 82 ВАЛЕНТИН БОГОЈЕСКИ 9100

83 МАРИЈА ХОРВАТ 9323 83 ФЕРДИ АХМЕД 9103

84 БОЈАН ТРАЈКОВСКИ 9324 84 ВИКТОРИЈА ДИМИТРИЕВСКА 9114

85 ОМЕР МУРАТОСКИ 9325 85 БОРИС ДВОЈАКОВСКИ 9118

86 ТАЊА КИТАНОВА 9327 86 НИКОЛА ВЕЉАНОСКИ 9123

87 НИКОЛА ЗАФИРОВ 9328 87 БОЈАН МИРЧЕСКИ 9131

88 ФРОСИНА НАСЕВСКА 9329 88 ДЕСПИНА СТАНКОВСКА 9132

89 СИМОНА ДИМИТРОВСКА 9330 89 ИМРАН АЛИ 9141

90 ЗЛАТКО ТОДОРОВ 9331 90 ДАМЈАН ГРУЈО 9143

91 ДРАГИША СТОЈАНОВСКИ 9334 91 ТРАЈЧЕ РИСТОМАНОВ 9145

92 ИРЕНА ИВАНЧЕВА 9335 92 АЗИЗЕ ЛЕТНИКУ 9151

93 СТЕФАН СТАНКОВСКИ 9338 93 СЛАВЧО ИВАНОВСКИ 9163

94 МАЈА ПЕТРЕСКА 9339 94 САЊА НЕШКОВСКА 9169

95 МАРИЈА ШЕХТАНСКА 9340 95 КОНСТАНТИН БОЖИНОВСКИ 9172

96 ТАМАРА ТОНЕВСКА 9341 96 МИРЧЕ НИКОЛОВСКИ 9177

97 НИКОЛА ПЕТКОВСКИ 9343 97 МАРИО ПОПОВИЌ 9183

98 ДЕНИС ДАНЕВСКИ 9346 98 ФРОСИНА КОСТАДИНОВСКА 9184

99 КРИСТИНА ЛАЗАРЕВСКА 9349 99 КАТЕРИНА ТРИФУНОСКА 9186

100 ДАРКО БЛАЖЕВСКИ 9352 100 СТЕФАН АЌИМОВИЌ 9187

101 АНГЕЛА МИЈАКОВСКА 9353 101 ИГОР АЛЕКСОСКИ 9193

102 ЕНСАР АДЕМИ 9355 102 ВАЛЕНТИН РИСТЕСКИ 9194

103 ФАТЛУМЕ ЏАМБАЗИ 9356 103 ПЕТАР ПЕТКОВСКИ 9198

104 АНА СТОИЛКОВА 9359 104 АРСИМ ИСМАНИ 9199

105 ЕМРАХ АДЕМОВСКИ 9360 105 ИВАНА СТОЈЧЕВСКА 9200

106 СИНИША БОЈОВСКИ 9361 106 КРИСТИЈАН КОСТОВСКИ 9203

107 ДАНИЕЛ ТОДОРОВСКИ 9362 107 ВЕРЧЕ ЃОРЃИЕВСКА 9206

108 КЛАУДИЈА СТОЕВСКА 9363 108 ДУШИЦА ЗДРАВЕВСКА 9207108 КЛАУДИЈА СТОЕВСКА 9363 108 ДУШИЦА ЗДРАВЕВСКА 9207

109 МИЛЕ ДУПКАРСКИ 9365 109 ЃОРЃИ ЛЕФТЕРОСКИ 9211

110 АНГЕЛ МАЧЕВСКИ 9369 110 СЕЗЕР АМЕТИ 9212

111 ЕЛЕНА ВЕЛИЧКОВСКА 9373 111 ФИЛИП ЗЛАТЕВ 9213

112 МИЛЕ ЈАНКУЛОСКИ 9374 112 МАРЈАН АЛЕКСОВСКИ 9214

113 ФАХРУДИН АЈРОСКИ 9379 113 ИВАНА АРСОВСКА 9216

114 ИРИНА ГЛАВИНЧЕСКА 9380 114 АНА ПАСКОВСКА 9217

115 ТЕОДОРА ЛИЛИЌ 9381 115 ДЕЈАН ДАВЧЕСКИ 9218

116 ЗОРАН БАЧЕВСКИ 9382 116 АНЏЕЛА БАЕВСКА 9226
117 ЕЛЕНА БОИНСКА 9386 117 МИАЛАЌ ЈОНО 9235


